
Xiaomi Mi Scooter 2
Uživatelský manuál



Zapojení

Zapojení a ovládání

2

Koloběžku po rozbalení sestavte pomocí 4 dodávaných šroubů - řídítka přišroubujte ke kon-
strukci koloběžky. 

Xiaomi Mi Scooter 2 je vhodné před prvním použitím zcela nabít. Připojte koloběžku 
dodávaným kabelem do elektrické sítě. Konektor pro dobíjení se nachází v boční části koloběžky 
v místě, kde je uložena baterie (plocha, na které se stojí). Konektor je umístěn pod gumovou 
krytkou viz obrázek.

Koloběžku lze zapnout stisknutím tlačítka na řídítkách. Po spuštění je pomocí 4 LED diod zobra-
zen stav nabití koloběžky. Podržením tlačítka po dobu 2 sekund dojde k vypnutí koloběžky (LED 
diody zhasnou).

Zapnutí koloběžky

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xiaomi.smarthome



3

https://itunes.apple.com/us/app/mi-�t/id938688461?mt=8

Ovládání koloběžky

Koloběžka Xiaomi Mi Scooter 2 je vybavena elektromotorem, který ji pohání. Ovladač plynu se 
nachází na pravé straně řidítek. Lze jej aktivovat až v momentě, kdy jsou obě nohy umístěny na 
konstrukci koloběžky a minimální rychlost dosáhne 5 km/h. Před použitím plynu tedy nechte 
ovladač volný, odražte se na koloběžce a po dosažení dané rychlosti teprve stiskněte ovladač 
rychlosti. Dojde k akceleraci a jízdě poháněné elektromotorem.

Aktivace světlometu

Přední světlomet lze zapnout třemi rychlými stisky zapínacího tlačítka. Stejným způsobem lze 
světlomet opět deaktivovat. Zadní brzdové světlo se automaticky aktivuje po stisku brzdové 
páčky na řídítkách.

3X



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


